

KARTA PRODUKTU

GREENFOND

SEDUM MATT TUNDRA typ T

GREENFOND SEDUM MATT TUNDRA T mata rozchodnikowa - mieszanka rozchodników odpowiednio wyselekcjonowana w postaci maty z rolki do wykorzystania na dachach zielonych

GREENFOND SEDUM MATT typ T składają się z dziesięciu do dwunastu różnych gatunków sedum. Rośliny rosną na macie wykonanej z włókna kokosowego oraz na specjalnym substracie.

Mata z włókna kokosowego jest wzmocniona z obydwu stron włóknem z tworzywa sztucznego, dzięki czemu ten produkt jest idealnym rozwiązaniem do dachów spadzistych oraz innych stromych powierzchni.

GREENFOND SEDUM MATT TUNDRA T gotowa mata rozchodnikowa jest gwarantem efektywnego dachu zielonego ekstensywnego już po rozłożeniu, czego nie można uzyskać w przypadku dachu ekstensywnego z wysiewu tradycyjnego z pędów rozchodnika lub sadzeniu sadzonek z multiplatów. Bez względu na niekorzystne warunki atmosferyczne lub brak pielęgnacji w pierwszej fazie wzrostu jak przy wysiewie tradycyjnym lub sadzeniu sadzonek z multiplatów, co w rezultacie może spowodować konieczność dosiewu pędów rozchodnika lub sadzonek produkt/ mata nie wydłuży okresu oczekiwania na pożądany efekt. Kolejną zaletą jest to, że kupując matę w rolkach mamy gwarancję, że jest ona dokładnie w takim gatunku jaki wybraliśmy, pozbawiona chwastów, równa i o równomiernej gęstości bez zanieczyszczeń. Daje to wymierne korzyści w postaci oszczędności czasu i nakładów finansowych na dodatkowe zabiegi pielęgnacyjne.

Maty rozchodnikowe GREENFOND wytwarzane są zgodnie z wytycznym FFL.



KARTA PRODUKTU

GREENFOND

SEDUM MATT TUNDRA typ T

ZALECENIA PIELĘGNACYJNO-UŻYTKOWE

Ekstensywny dach zielony praktycznie wymaga niewielkich nakładów i zabiegów pielęgnacyjnych. Głównie, prace konserwacyjne ograniczają się do usunięcia przyniesionych przez wiatr chwastów i zanieczyszczeń oraz okresowego stosowania nawozu.

Ponadto rośliny rozchodnika są odpowiednio wytrzymałe, przez co nie ulegają także zniszczeniu podczas chodzenia po nich, w trakcie przeprowadzania wspomnianych zabiegów.

Zalecenia bezpośrednio po zainstalowaniu

W fazie początkowej mata rozchodnikowa wymaga odpowiedniej ilości wilgoci, dlatego po zakończeniu prac montażowych należy ją delikatnie podlać a następnie w okresie jednego miesiąca regularnie kontrolować jej wilgotność. W razie potrzeby okresowo podlać wodą, szczególnie w okresie ciepłym i suchym.

Regularne coroczne zabiegi pielęgnacyjne

Dach zielony wykonany z zastosowaniem maty rozchodnikowej należy kontrolować przynajmniej raz do roku, sprawdzając obecność chwastów i nasion przyniesionych przez wiatr oraz usuwać je ręcznie. Najkorzystniej przeprowadzać ten zabieg wiosną, zanim chwasty rozpoczną kwitnienie. Aby zachować naturalny rozwój bioróżnorodności roślinnej, nie zaleca się stosowania chemicznych pestycydów. Na częstotliwość kontroli dachu zielonego ma wpływ ilość zieleni znajdującej się w pobliżu dachu. Do czynności kontrolnych należy również sprawdzenie prawidłowości funkcjonowania systemu drenażowego. Prace polegają na usunięciu zanieczyszczeń które znajdują się w rynnach i odpływach, tj. liści, gałęzi, itp.

Nawożenie

Zalecamy stosowanie odpowiednio dobranego nawozu Greenfond Ultra Green, okresowo w pierwszym roku 2 razy oraz w kolejnych latach co 12 miesięcy. Nawóz najlepiej stosować wiosną t.j kwiecień, maj. Zabieg ten szczególnie dotyczy dachów zielonych wykonanych w technologii lekkiej konstrukcji.

KARTA PRODUKTU

GREENFOND

SEDUM MATT TUNDRA typ T

DANE TECHNICZNE PRODUKTU:

Rodzaj produktu	mata rozchodnikowa w rolce
Wymiary rolki	0,6 x 2 m
Grubość	2-4 cm substrat + rośliny
Wytrzymałość na rozciąganie	ok. 10 kN/m
Ciężar w stanie suchym	ok. 15 kg/m ²
Ciężar w stanie nasyconym	ok. 20 kg/m ²
Nr art.	35.1204-2

W naszych matach wykorzystujemy kilka z 18 odmian roślin rozchodnika, zależnie od lokalizacji plantacji oraz klimatu w danym regionie.

ZASTOSOWANE ROŚLINY W MACIE:

SEDUM ACRE	Rozchodnik ostry
SEDUM ALBUM 'MURALE'	Rozchodnik biały
SEDUM ALBUM 'CORAL CARPET'	Rozchodnik biały
SEDUM SEXANGULARE	Rozchodnik sześciorzędowy
SEDUM HISPANICUM	Rozchodnik siny
SEDUM FLORIFERUM	Rozchodnik kwiecisty
SEDUM HYBRIDUM 'CZAR'S GOLD'	Rozchodnik mieszańcowy
SEDUM KAMTSCHATICUM	Rozchodnik kamczacki
SEDUM REFLEXUM 'BLUE SPRUCE'	Rozchodnik ościsty
SEDUM REFLEXUM 'GREEN SPRUCE'	Rozchodnik ościsty
SEDUM REFLEXUM 'ANGELINA'	Rozchodnik ościsty
SEDUM SPURIUM 'COCCINEUM'	Rozchodnik kaukaski
SEDUM SPURIUM 'SUMMER GLORY'	Rozchodnik kaukaski
SEDUM SPURIUM 'JOHN CREECH'	Rozchodnik kaukaski
SEDUM SPURIUM 'ALBUM SUPERBUM'	Rozchodnik kaukaski
SEDUM SPURIUM 'VOODOO'	Rozchodnik kaukaski
SEDUM TAKESIMENSE	Rozchodnik 'Atlantis'
SEDUM MIDDENDORFIANUM	Rozchodnik Middendorfa